
UCHWAŁA NR 504/LXV/2023 
RADY GMINY KONOPISKA 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Rększowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Konopiska uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwy ulicom zlokalizowanym w miejscowości Rększowice: 

1) ulica „Kamienna" - znajdująca się na działkach nr ewid. 1376 oraz nr 1377 obręb Rększowice, 
stanowiących własność Gminy Konopiska, 

2) ulica „Górska" - znajdująca się na działce nr ewid. 1379 obręb Rększowice, stanowiącej własność Gminy 
Konopiska, 

3) ulica „Nadrzeczna" - znajdująca się na działkach nr ewid. 1380 oraz nr 1381 obręb Rększowice 
stanowiących własność Gminy Konopiska. 

§ 2. Położenie ulic wymienionych w § 1 oraz nadane im nazwy przedstawiono na załącznikach graficznych 
do uchwały Nr 1, Nr 2 i Nr 3. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopiska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Edward Bałdyga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBA83037-06F1-43DB-BEC2-1789F92773E7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 504/LXV/2023

Rady Gminy Konopiska

z dnia 19 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBA83037-06F1-43DB-BEC2-1789F92773E7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 504/LXV/2023

Rady Gminy Konopiska

z dnia 19 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBA83037-06F1-43DB-BEC2-1789F92773E7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 504/LXV/2023

Rady Gminy Konopiska

z dnia 19 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBA83037-06F1-43DB-BEC2-1789F92773E7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 504/LXV/2023 RADY GMINY KONOPISKA z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


